



RJ Auto & Bilsalg ApS
JACOB PETERSENSVEJ 5
9240 NIBE

ÅRSRAPPORT FOR 2022

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 27/4 2023

Dirigent:

Rune Bo Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : RJ Auto&Bilsalg ApS
Jacob Petersens Vej 5
9240 Nibe

Telefonnummer : 40 87 31 85

CVR nr. : 36731206

**Regnskabs-
periode :** 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet : Selskabtes væsentligste aktivitet består i at drive autoværksted med køb og salg af brugte biler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Ejerforhold : RJ Holding Nibe ApS

Direktion : Rune Bo Jensen

Bestyrelse : Ingen

Revisor : Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
Statsautoriseret revisor
Torvet 4
9240 Nibe
CVR-nr. : 77 93 11 12
P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted med køb og salg af brugte biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 334.807 før skat, hvilket ledelsen anser for at være mindre tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.064.926.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	2.786.527	3.001.056
1 Personaleomkostninger	-2.350.604	-2.122.580
	435.923	878.476
2 Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.014	-161.117
RESULTAT FØR RENTER M.V.	342.909	717.359
Andre finansielle indtægter	40.638	76.609
Øvrige finansielle omkostninger	-48.740	-44.575
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	334.807	749.393
3 Skat af årets resultat	-71.010	-172.304
ÅRETS RESULTAT	263.797	577.089
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	263.797	577.089
Disponeret i alt	263.797	577.089

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	521.898	442.839
4 Materielle anlægsaktiver i alt	521.898	442.839
Deposita	37.500	37.500
Finansielle Anlægsaktiver	37.500	37.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	559.398	480.339
Råvarer og hjælpematerialer	392.648	412.832
Fremstillede varer og handelsvarer	343.811	439.464
Varebeholdninger i alt	736.459	852.296
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	587.789	347.307
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	710.278	1.285.502
Andre tilgodehavender	122.845	231.093
Periodeafgrænsningsposter	2.210	3.700
Tilgodehavender i alt	1.423.122	1.867.602
Likvide beholdninger	35.674	0
Likvide beholdninger i alt	35.674	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.195.255	2.719.898
AKTIVER I ALT	2.754.653	3.200.237

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.014.926	751.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5 EGENKAPITAL I ALT	1.064.926	801.129
Hensættelser til udskudt skat	9.812	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	9.812	0
Gæld til banker	409.107	723.286
Banklån	141.769	306.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.025	457.719
Selskabsskat	62.682	216.262
Anden gæld	436.381	557.052
Periodeafgrænsningsposter	112.951	138.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.679.915	2.399.108
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.679.915	2.399.108
PASSIVER I ALT	2.754.653	3.200.237

6 Sikkerhedsstillelser

7 Eventualforpligtelser

NOTER TIL REGNSKABET

1 Personalemkostninger	2022	2021
Lønninger og gager	1.959.367	1.871.105
Pensioner	203.304	124.158
Andre omkostninger til social sikring	34.235	14.784
Personalemkostninger i øvrigt	153.698	112.533
Personalemkostninger i alt	2.350.604	2.122.580
<hr/>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	6,5	6,0
<hr/>		
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.014	161.117
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	93.014	161.117
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	61.198	172.304
Ændring af udskudt skat	9.812	0
Skat af årets resultat i alt	71.010	172.304
<hr/>		

NOTER TIL REGNSKABET

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv.
Kostpris primo	1.301.000
Tilgang	192.073
Afgang	-50.000
Kostpris ultimo	1.443.073
Af- og nedskrivninger primo	858.161
Afskrivninger i året	93.014
Tilbageførsel ved afgang	-30.000
Af- og nedskrivninger ultimo	921.175
Materielle anlægsaktiver i alt	521.898

NOTER TIL REGNSKABET

5 Egenkapital

Anparterne består af 50 stk. á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant kr. 1.200.000 er deponeret til sikkerhed for bankgæld. De pantsatte aktiver er i regnskabet bogført til 3.199 t.kr. og omfatter anlægsaktiver og omsætningsaktiver.

7 Eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for RJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Til sikkerhed for RJ Holding Nibe ApS og Ejendomsselskabet RJ ApS' bankengagement har selskabet stillet en alskyldkation.

Selskaber har indgået 12 leasingkontrakter bl.a. kundebiler, hvor der resterer 555 månedlige ydelser med gennemsnitlige månedlige betalinger på kr. 1.600.